



**Република Србија**  
**МИНИСТАРСТВО ГРАЂЕВИНАРСТВА,**  
**САОБРАЋАЈА И ИНФРАСТРУКТУРЕ**

Број: 404-02-72/2018-02  
Датум: 09.05.2018. године

На основу члана 23. став 2. Закона о државној управи („Службени гласник РС“, бр. 79/05, 101/07 и 95/10 и 99/14), члана 107. став 3. и члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда, број: 404-02-72/3/2018-02 од 25.05.2018. године, Вељко Ковачевић, в.д. помоћник министра, по решењу о преносу овлашћења број: 021-01-209/2016-02 од 03.10.2016. године, доноси следећу:

**О Д Л У К У**  
**о додели уговора**  
**за јавну набавку мале вредности– Радови на одржавању и адаптацији постојећих**  
**објеката Лучких капетанија, ЈН 30/2018**

**УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ** Понуђачу **Ђердап услуге а.д. Кладово, Ђердапски пут бб, 19320 Кладово, за Партију 1 и Групи понуђача ГТП “IMES СООР“ доо, Фрушкогорска 21, 11500 Обреновац-носилац посла; ПД. Метал-Обреновац, доо, Савска 4, Забрежје, 115000 Обреновац, П.У.З. Будућност, Војводе Мишића 168, 115000 Обреновац-чланови групе за Партију 2 и Партију 3.**

***Образложење***

Министарство грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре, у својству Наручиоца, донело је Одлуку о покретању отвореног поступка јавне набавке, број: 404-02-72/2018-02 од 09.05.2018. године и Решење о образовању комисије у предметном поступку, број: 404-02-72/1/2018-02 од 09.05.2018. године.

Позив за подношење понуда и конкурсна документација, објављени су дана, 16.05.2018. године, на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца, с тим што

је Позив за подношење понуда објављен и на Порталу службених гласила Републике Србије сходно одредби члана 57. став 2. Закона о јавним набавкама.

Поступак јавног отварања понуда вођен је у просторијама Министарства грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре, на адреси Немањина 22-26, Београд 11. спрат, по истеку рока за подношење понуда, дана 24.05.2018. године, са почетком у 12,30 часова, од стране комисије, о чему је сачињен Записник о отварању понуда, број: 404-02-72/2/2017-02 од 24.05.2018. године.

Комисија за јавну набавку приступила је стручној оцени понуда и сачинила Извештај о стручној оцени понуда, број: 404-02-72/3/2018-02 од 24.05.2018. године.

### **У Извештају о стручној оцени понуда комисија је констатовала следеће:**

**Наручилац:** Министарство грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре, Београд, улица Немањина број 22-26.

**Предмет јавне набавке:** Радови на одржавању и адаптацији постојећих објеката Лучких капетанија, ЈН 30/2018. Назив и ознака из општег речника: Радови на крову и други посебни грађевински занатски радови 45260000-7.

**Партија 1.-** Радови на одржавању и адаптацији ЛК Кладово,  
**Партија 2. -** Радови на одржавању и адаптацији ЛК Смедерево.  
**Партија 3. -** Унутрашњи радови у ЛК Смедерево

### **Укупна процењена вредност јавне набавке:**

**Процењена вредност јавне набавке:** Процењена вредност јавне набавке: 2.000.000,00 динара без ПДВ-а, односно 2.400.000,00 динара са ПДВ-ом.

**Укупна процењена вредност Партије 1** - 750.000,00 динара, без ПДВ-а, односно 900.000,00 динара са ПДВ-ом,

**Укупна процењена вредност Партија 2** - 750.000,00 динара, без ПДВ-а, односно 900.000,00 динара са ПДВ-ом.

**Укупна процењена вредност Партија 3** - 500.000,00 динара, без ПДВ-а, односно 600.000,00 динара са ПДВ-ом.

**Подаци о апропријацији у буџету, односно финансијском плану:** Средства у износу од 2.400.000,00 динара са ПДВ-ом обезбеђена су Законом о буџету Републике Србије за 2018. годину ("Сл. гласник РС", број 113/17) и финансијским планом Министарства грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре, број: 401-00-867/2/2017-01 од 11.04.2018. године, у оквиру раздела 22 - Министарство грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре, Програм 0701 – Уређење и надзор у области саобраћаја, функција 450 – Саобраћај, Програмска активност 0005 – Администрација и управљање, економска класификација 425 – Текуће поправке и одржавање.

Јавна набавка је предвиђена у Плану јавних набавки Министарства грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре за 2018. годину, број: 404-02-00002/6/2018-02 усвојеног дана 4.4.2018. године, под редним бројем 1.3.8. - Радови.

Поступак јавног отварања понуда вођен је у просторијама Министарства грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре, на адреси: Београд, Немањина 22-26, XI спрат, Канцеларија бр. 7, по истеку рока за подношење понуда, дана 24.05.2018. године у 12,30 часова, од стране комисије, у следећем саставу

1. **Снежана Шокчанић**, дипломирани правник, МГСИ, председник комисије;
  2. **Татјана Радукић**, дипломирани правник, службеник за јавне набавке, МГСИ члан комисије;
  3. **Ирена Коњевих**, дипл. грађ.инж.МГСИ, заменик члана комисије
- Имена представника Понуђача који присуствују отварању понуда:** Иван Икодиновић ("IMES COOP" доо) за Партију 2 и Партију 3, овлашћење бр. 89-05/18 од 24.05.2018. године и Снежана Ранђеловић ( Ђердап услуге а. д. Кладово) за Партију 1, овлашћење бр. 10-7/55-2018 од 22.05.2018. године

**Имена других присутних лица:** Није било

Благовремено, тј. до дана 24.05.2018. године до 12.00 часова, пристигле су следеће понуде:

**Број под којим је понуда заведена код Наручиоца, назив и адреса Понуђача**

#### **Партија 1**

Број понуде заведен код Наручиоца	Назив и адреса Понуђача	Датум пријема	Време пријема
363	<b>Ђердап услуге а.д. Кладово Ђердапски пут бб 19320 Кладово</b>	23.05.2018..	13:20

#### **Партија 2**

Број понуде заведен код Наручиоца	Назив и адреса Понуђача	Датум пријема	Време пријема
363	<b>Група понуђача: ГТП "IMES COOP" доо, Фрушкогорска 21, 11500 Обреновац-носилац посла</b>	24.05.2018.	11:39



	<p>ПД. Метал-Обреновац, доо, Савска 4, Забрежје, 115000 Обреновац</p> <p>П.У.З. Будућност, Војводе Мишића 168, 115000 Обреновац-чланови групе</p> <p>Споразум понуђача 25/18 од 22.05.2018.године</p>		
--	---	--	--

### Партија 3

Број понуде заведен код Наручиоца	Назив и адреса Понуђача	Датум пријема	Време пријема
363	<p>Група понуђача: ГТП "IMES COOP" доо, Фрушкогорска 21, 11500 Обреновац – носилац посла</p> <p>ПД. Метал-Обреновац, доо, Савска 4, Забрежје, 115000 Обреновац</p> <p>П.У.З. Будућност, Војводе Мишића 168, 115000 Обреновац – чланови групе</p> <p>Споразум понуђача 25/18 од 22.05.2018. године</p>	24.05.2018.	11:38

**Неблаговремене понуде:** Није било неблаговремених понуда.  
**Понуђена цена и остали елементи понуде:**

**ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ ЗА ПАРТИЈУ 1**

Понуду број 10-15/58-2018 од 21.05.2018.од.године

**ТАБЕЛА 1 – Предмер керамичких радова, замена санитарије и зидарских радова у објекту Капетаније у Кладову**

Поз.	Опис позиције	Јед. мере	Количина	Јед. цена без ПДВ-а у динарима	Укупна цена без ПДВ-а у динарима
1	Пажљиво обијање зидних керамичких плочица склоних паду на зидовима купатила и WC. Утовар шута и одвоз на депонију. Обрачун по м <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	10,00	600,00	6.000,00
2	Демонтажа санитарије у купатилу и WC са утоваром и одвозом на депонију. Обрачун по комаду				
а	WC шоља са водокотлићем и цеви	ком	2,00	800,00	1.600,00
б	бојлер	ком	1.00	600,00	600,00
3	Набавка материјала, транспорт и облагање зидова керамичким плочицама дим 25x40цм на лепку. Спојнице залити фуг масом у боји керамичких плочица - беж боја.	м <sup>2</sup>	28.00	1.950,00	54.600,00
4	Набавка материјала, транспорт и поплочавање керамичким плочицама дим 33x33цм на лепку. Спојнице залити фуг масом у боји керамичких плочица - беж боја.	м <sup>2</sup>	4.20	1.850,00	7.770,00
5	Набавка, транспорт и монтажа санитарије.				
а	Бела керамичка WC шоља И класе, домаће производње, типа симплон са прибором за монтажу. ПВЦ водокотлић са потезном и испирном цеви и ПВЦ даска за WC шољу.	ком	2.00	6.350,00	12.700,00
б	умиваоник од керамике дим. 56x47цм домаће производње И класе, са одгаварјућим типловима и шрафовима, одводни хром сифон 5/4" са розетом,	ком	2.00	4.500,00	9.000,00

	чепом и ланцем и зидна једноручна славина за хладну воду.				
в	електрични бојлер запремине 50л са грејачем, беле боје, са прибором за монтажу, вентилом и термостатом.	ком	1.00	10.500,00	9.000,00
г	зидна туш славина у комплекту са помичном конзолном, вешалицом, гибљивом цеви и тушем	ком	1.00	5.500,00	5.500,00
6	Набавка материјала, транспорт и израда зида од "Ytong блокова" дебљине зида 12cm. У зиду на висини приближно 2,5m од пода предвидети АБ серклаж висине 12cm са арматуром 4PØ8 повезаних узенгијама Ø6 на 20cm.	m <sup>2</sup>	5.00	1.750,00	8.750,00
7	Пробијање конструктивног зида од опеке за израду отвора врата. Пажљиво рушење, прикупљање шута, утовар и одвоз на депонију.	m <sup>3</sup>	0.60	5.000,00	3.000,00
8	Обрада шпалетни око ново постављених прозора и врата. У цену је урачуната набавка, транспорт материјала и израда шпалетни	m <sup>1</sup>	65.00	600,00	39.000,00
9	Непредвиђени радови на ненормираним позицијама. Обрачун паушално	пауш	1.00	10.000,00	10.000,00
<b>УКУПНО без ПДВ-а у динарима</b>					<b>169.020,00</b>
<b>ПДВ</b>					<b>33.804,00</b>
<b>УКУПНО са ПДВ-ом у динарима</b>					<b>202.824,00</b>

**ТАБЕЛА 2 – Замена столарије на објекту Капетаније у Кладову**

Рб.	РАДОВИ	Јед. мере	Количина	Јед. цена без ПДВ-а у динарима	Укупна цена без ПДВ-а у динарима
1.	Пажљива демонтажа постојећих дрвених прозора, израда, допремање и уградња нових петокорних ПВЦ прозора на објекту Капетаније. Стакло равно 4-16-4 mm. Демонтиране прозоре				

	одложити на страну и предати Наручиоцу радова  Обрачун по комаду				
2.	прозор двокрилни са фиксним стубом и надсветлом дим. 180x140 + 40 cm	ком	2.00	30.750,00	61.500,00
3.	прозор једнокрилни са надсветлом дим. 100x140 + 40 cm	ком	2.00	18.140,00	36.280,00
4.	прозор двокрилни са "лажним" стубом и надсветлом дим. 120x140 + 40 cm	ком	1.00	24.800,00	24.800,00
5.	прозор двокрилни са "лажним" стубом дим. 120x120 cm	ком	2.00	20.600,00	41.200,00
6.	прозор једнокрилни дим. 80x50 cm	ком	1.00	8.140,00	8.140,00
7.	Пажљива демонтажа постојећих дрвених унутрашњих и спољних, израда, допремање и уградња нових Ал врата на објекту Капетаније. Стакло равно 4-16-4 mm. Демонтирана врата одложити на страну и предати Наручиоцу радова  Обрачун по комаду.				
8.	улазна двокрилна врата са надсветлом дим. 125x210 + 55 cm	ком	1.00	54.300,00	54.300,00
	Спољна једнокрилна врата са испуном од стакла дим. 95x220 cm	ком	1.00	31.900,00	31.900,00



	спољна једнокрилна панелска врата дим. 95x220 cm	ком	1.00	31.900,00	31.900,00
	унутрашња једнокрилна панелска врата дим. 95x225 cm	ком	1.00	31.900,00	31.900,00
	Набавка, транспорт и монтажа подпрозорских дасака беле боје. Обрачун по м'.	м'	10.00	2.000,00	20.000,00
	Набавка, транспорт и монтажа подпрозорских Ал окапница беле боје. Обрачун по м'.	м'	10.00	2.400,00	24.000,00
	Набавка, транспорт и монтажа лексана Ø 60 cm. Обрачун по ком	ком	4.00	800,00	3.200,00
<b>УКУПНО без ПДВ-а у динарима:</b>					369.120,00
<b>ПДВ</b>					73.824,00
<b>УКУПНО са ПДВ-ом у динарима</b>					442.944,00

**ТАБЕЛА 3 – Замена подова на објектуз у Капетанији у Кладову**

Рб.	РАДОВИ	Јед. Мере	Количина	Јед. цена без ПДВ-а у динарима	Укупна цена без ПДВ-а у динарима
1.	Демонтажа бродског пода заједно са итисоном. Утовар шута и одвоз на депонију	м <sup>2</sup>	25.00	220,00	5.500,00
2.	Израда цементне кошуљице - равњајућег слоја д=3cm у просторијама демонтираног бродског пода. У цену	м <sup>2</sup>	25.00	650,00	16.250,00



	урачуната набавка, транспорт материјала и израда цементне кошуљице.				
3.	Набавка, транспорт и постављање стиродура d=2cm на слоју цементне лошуљице.	m <sup>2</sup>	25.00	350,00	8.750,00
4.	Набавка, транспорт и монтажа ламината класе 32, d=8mm са претходним постављањем сунђерасте подлоге d=2mm и монтажом ласјни на споју зидова и подова. Ламинат и лајсне боје светлог храста	m <sup>2</sup>	60.00	1.700,00	102.000,00
5	Набавка материјала, транспорт, израда и монтажа кухињских елемената (2 viseћа елемента дужине 80cm, судопера са насадним росфрајем и радни део).	пауш	1.00	33.900,00	33.900,00
6	Непредвиђени радови на ненормираним позицијама	пауш	1.00	10.000,00	10.000,00
<b>УКУПНО без ПДВ-а у динарима:</b>					176.400,00
<b>ПДВ</b>					35.280,00
<b>УКУПНО са ПДВ-ом у динарима</b>					211.680,00
<b>ВИШКОВИ РАДОВА 2%</b>					14.290,00
<b>УКУПНО</b>					728.830,00

**НАПОМЕНА:** У цену урачунати трошкове материјала, радне снаге и све остале трошкове као и одвоз демонтираног црепа и осталог материјала на деопнију.

Укупна цена у динарима без ПДВ-а (позиција (г) из Табеле 4- Рекапитулација)	728.830,00
Рок важења понуде (60 дана)	60 дана од дана отварања понуда
Рок за извођење радова износи максимално 25 дана рачунајући од дана увођења у посао.	25 дана рачунајући од дана увођења у посао
Гарантни период минимално три године године рачунајући од дана примопредаје радова наручиоцу.	3 године од дана примопредаје радова наручиоцу.
Износ аванса (максимално 20% вредности Понуде у динарима без ПДВ-а)	0 %, односно 0 динара

**ТАБЕЛА 4 - РЕКАПИТУЛАЦИЈА**

	Опис позиције	Износ у динарима без ПДВ-а
(А)	ТАБЕЛА 1 -	169.020,00
(Б)	ТАБЕЛА 2 -	369.120,00
(В)	ТАБЕЛА 3 -	176.400,00
(Г)	<b>УКУПНО</b>  (А+Б+В)=(Г)	714.540,00

<b>Д)</b>	<b>Вишкови радова</b>	<b>2%</b>	<b>14.290,80</b>
<b>Ђ)</b>	<b>Укупно</b>		<b>728.830,80</b>

Укупна цена у динарима без ПДВ-а (позиција (Ђ) из Табеле 4- Рекапитулација)	728.830,80
Рок важења понуде (60 дана)	60 дана од дана отварања понуда
Рок за извођење радова износи максимално 25 дана рачунајући од дана увођења у посао.	25 дана рачунајући од дана увођења у посао
Гарантни период минимално три године године рачунајући од дана примопредаје радова наручиоцу.	3 године од дана примопредаје радова наручиоцу.
Износ аванса (максимално 20% вредности Понуде у динарима без ПДВ-а)	0 %, односно 0 динара

### ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ ЗА ПАРТИЈУ 2

Понуду број 11/18 од 24.05.2018..године.

<b>САНАЦИЈА ФАСАДЕ И ЗАМЕНА УЛАЗНИХ ВРАТА</b>					
<b>Рб.</b>	<b>РАДОВИ</b>	<b>Јед. мере</b>	<b>Количина</b>	<b>Јед. цена без ПДВ-а у динарима</b>	<b>Укупна цена без ПДВ-а у динарима</b>
1.	Обијање поткорушеног малтера са фасаде, стругање хирофе, чишћење и одвоз на депонију	m <sup>2</sup>	55	900,00	49.500,00



2.	Демонтажа постојеће фасадне столарије у улици Деспота Бурђа	ком	2.00	15.000,00	30.000,00
3.	Малтерисање уличне и бочне фасаде	m <sup>2</sup>	60	1.100,00	66.000,00
4.	Израда шаблона и малтерисање украсног фриза и бордуре ширине 20 см	m	15	5.850,00	87.7560,00
5.	Израда шаблона и малтерисање продуженим малтером украсног фриза и стубова ширине до 50 см	m	25.00	9.100,00	227.500,00
6.	Набавка и монтажа улазних врата на уличној фасади од чамове грађе бајцовано и завршено лакирано дим 155x310см	ком	1.00	115.000,00	115.000,00
7.	Набавка и монтажа прозора на уличној фасади од чамове грађе и бајцовано и завршено лакирано дим 120x215см.	ком	1.00	60.000,00	60.000,00
8.	Глетовање зидова уличне и бочне фасаде, количина – 85 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	85.00	550,00	46.750,00
	Бојење зидова фасадном бојом у више тонова, количина – 85 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	85.00	55,00	46.750,00
	Санација улазног степеништа од камених блокова	ком	1.00	10.000,00	10.000,00
<b>УКУПНО без ПДВ-а у динарима:</b>					739.250,00
<b>ПДВ</b>					147.850,00
<b>УКУПНО са ПДВ-ом у динарима</b>					887.100,00

Укупна цена у динарима без ПДВ-а (позиција (Ђ) из Табеле 4- Рекапитулација)	739.250,00
	60 дана од дана отварања понуда

Рок важења понуде (60 дана)	
Рок за извођење радова износи максимално 25 дана рачунајући од дана увођења у посао.	25 дана рачунајући од дана увођења у посао
Гарантни период минимално три године године рачунајући од дана примопредаје радова наручиоцу.	3 године од дана примопредаје радова наручиоцу.
Износ аванса (максимално 20% вредности Понуде у динарима без ПДВ-а)	20%, односно 147.850,00 динара

**ТАБЕЛА 2 - РЕКАПИТУЛАЦИЈА**

	Опис позиције	И з н о с у динарима без ПДВ-а
(А)	ТАБЕЛА 1 -	739.250,00

**НАПОМЕНА:** У цену урачунати трошкове материјала, радне снаге и све остале трошкове као и одвоз демонтираног црепа и осталог материјала на деопнију.

**ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ ЗА ПАРТИЈУ 3**

Понуду број 12/18 од 24.05.2018..године.

**УНУТРАШЊИ РАДОВИ У ЛК СМЕДЕРЕВО**

РБ.	РАДОВИ	Јед. мере	Количина	Јед. цена без ПДВ-а у динарима	Укупна цена без ПДВ-а у динарима
1.	Електроинсталатерски: -демонтажа постојећих и израда нових електроинсталација	пауш	1	120.000,00	120.000,00

2.	Водоинсталатерски радови-демонтажа постојеће и израда нове водовдне линије и прикључака за точећа места	пауш	1	55.000,00	55.000,00
3.	-демонтажа постојеће и израда нових канализационих прикључака	пауш	1	25.000,00	25.000,00
4.	Набавка и монтажа неопходних санитарија	КОМ	4	10.000,00	40.000,00
5.	Керамичарски радови -Обијање зидне и подне керамике и малтера са зидова и израда зидне и подне керамике	м <sup>2</sup>	44.00	3.500,00	154.000,00
6.	Молерски радови -глетовање и бојење зидова	м <sup>2</sup>	220	430,00	94.600,00
7.	Чишћење Утовар и одвоз шута на депонију	пауш	1	10.000,00	10.000,00
<b>УКУПНО без ПДВ-а у динарима:</b>					498.600,00
<b>ПДВ</b>					99.720,00
<b>УКУПНО са ПДВ-ом у динарима</b>					598.320,00

Укупна цена у динарима без ПДВ-а (позиција (Б) из Табеле 4- Рекапитулација)	498.600,00
Рок важења понуде (60 дана)	60 дана од дана отварања понуда
Рок за извођење радова износи максимално 25 дана рачунајући од дана увођења у посао.	25 дана рачунајући од дана увођења у посао
Гарантни период минимално три године године рачунајући од дана примопредаје радова наручиоцу.	3 године од дана примопредаје радова наручиоцу.
Износ аванса (максимално 20% вредности Понуде у динарима без ПДВ-а)	20%, односно 99.720,00 динара



ТАБЕЛА 2 - РЕКАПИТУЛАЦИЈА		
	Опис позиције	Износ у динарима без ПДВ-а
(А)	ТАБЕЛА 1 -	498.600,00

**НАПОМЕНА:** У цену урачунати трошкове материјала, радне снаге и све остале трошкове као и одвоз демонтираног црепа и осталог материјала на деопнију.

**Уочени недостаци у поступку отварања понуда:**

**У поступку отварања понуда није било уочених недостатака у понудама**

Комисија за јавну набавку је спровела поступак прегледа и оцене понуде и утврдила следеће:

Одредбом члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН прописано је да је **прихватљива понуда** она која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности јавне набавке.

#### **За ПАРТИЈУ 1:**

Комисија је приступила стручној оцени Понуда и приликом оцене достављене Понуде у поступку јавне набавке број 30/2018 констатовала рачунске грешке у Предмеру, па је дана 25.05.2018. године у електронском облику упутила Захтев Понуђачу за исправку рачунске грешке, сходно члану 93. став 4. Закона о јавним набавкама у коме се наводи да Наручилац може, уз сагласност понуђача, да изврши исправке рачунских грешака уочених приликом разматрања понуде по окончаном поступку отварања понуда, те се обратила Понуђачу како би добила сагласност да се изврше исправке истих.

Уочене су следећа неслагања:

Понуђач је обрачунао и вишкове радова у износу од 2% од укупне понуђене цене, што није било предвиђено Конкурсном документацијом.

Понуђач је дана, 28.05.2018. године доставио сагласност за исправку грешке.

Из свега наведеног следи да је исправан укупан износ Обрасца Предмера радова, након исправке, уместо исказаних 728.830,00, износи 714.540,00 динара са ПДВ-ом.

Увидом у понуду Понуђача **Ђердап услуге а.д. Кладово, Ђердапски пут бб, 19320 Кладово**, констатовано је да иста испуњава обавезне и додатне услове предвиђене чланом 75. и 76. ЗЈН., те с обзиром на наведено Понуда број 10-15/58-2018 од 21.05.2018, за Партију 1, сматра **ПРИХВАТЉИВОМ**.

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.

С обзиром на наведено, комисија је предложила да се на основу члана **107. став 3. Закона о јавним набавкама**, у поступку јавне набавке мале вредности број 30/2018, чији је предмет - **Радови на одржавању и адаптацији постојећих објеката Лучких капетанија**, донесу Одлука о додели уговора и то:

**За ПАРТИЈУ 1:** Понуђачу **Ђердап услуге а.д. Кладово, Ђердапски пут 66, 19320 Кладово.**

**За ПАРТИЈУ 2:**

Увидом у понуду групе понуђача: **ГТП "IMES COOP" доо, Фрушкогорска 21, 11500 Обреновац-носилац посла;**

**ПД. Метал-Обреновац, доо, Савска 4, Забрежје, 115000 Обреновац**

**П.У.З. Будућност, Војводе Мишића 168, 115000 Обреновац-чланови групе**

констатовано је да иста испуњава обавезне и додатне услове предвиђене чланом 75. и 76. ЗЈН., те с обзиром на наведено, понуда број 10-15/58-2018 од 21.05.2018 за Партију 2, се сматра **ПРИХВАТЉИВОМ.**

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.

С обзиром на наведено, комисија је предложила да се на основу члана **107. став 3. Закона о јавним набавкама**, у поступку јавне набавке мале вредности број 30/2018, чији је предмет - **Радови на одржавању и адаптацији постојећих објеката Лучких капетанија**, донесу Одлука о додели уговора и то:

**За ПАРТИЈУ 2:** Групи понуђача: **ГТП "IMES COOP" доо, Фрушкогорска 21, 11500 Обреновац-носилац посла;**

**ПД. Метал-Обреновац, доо, Савска 4, Забрежје, 115000 Обреновац**

**П.У.З. Будућност, Војводе Мишића 168, 115000 Обреновац-чланови групе**

**За ПАРТИЈУ 3:**

Увидом у понуду групе понуђача: **ГТП "IMES COOP" доо, Фрушкогорска 21, 11500 Обреновац-носилац посла;**

**ПД. Метал-Обреновац, доо, Савска 4, Забрежје, 115000 Обреновац**

**П.У.З. Будућност, Војводе Мишића 168, 115000 Обреновац-чланови групе**

констатовано је да иста испуњава обавезне и додатне услове предвиђене чланом 75. и 76. ЗЈН., те с обзиром на наведено, понуда број 10-15/58-2018 од 21.05.2018 за Партију 3, се сматра **ПРИХВАТЉИВОМ.**

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.

С обзиром на наведено, комисија је предложила да се на основу члана **107. став 3. Закона о јавним набавкама**, у поступку јавне набавке мале вредности број 30/2018, чији



је је предмет - Радови на одржавању и адаптацији постојећих објеката Лучких капетанија, донесу Одлука о додели уговора и то:

**За ПАРТИЈУ 3:** Групи понуђача: ГТП “IMES COOP“доо, Фрушкогорска 21, 11500 Обреновац-носилац посла;

ПД. Метал-Обреновац, доо, Савска 4, Забрежје, 115000 Обреновац

П.У.З. Будућност, Војводе Мишића 168, 115000 Обреновац-чланови групе

Сходно утврђеном чињеничном стању у о поступку јавне набавке мале вредности, редни број ЈН 30/2018, чији је предмет - Радови на одржавању и адаптацији постојећих објеката Лучких капетанија, а на основу члана 107. став 3. и члана 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује Групи понуђача: за Партију 1 Ђердап услуге а.д. Кладово, Ђердапски пут бб, 19320 Кладово., а за Партију 2 и Партију 3 Групи понуђача: ГТП “IMES COOP“доо, Фрушкогорска 21, 11500 Обреновац-носилац посла; ПД. Метал-Обреновац, доо, Савска 4, Забрежје, 115000 Обреновац П.У.З. Будућност, Војводе Мишића 168, 115000 Обреновац-чланови групе.

На основу изнетог одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.

#### **ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:**

Против ове одлуке, може се поднети Захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од дана објављивања Одлуке на Порталу јавних набавки.

Захтев за заштиту права подноси се Наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији.



**В.Д. ПОМОЋНИК МИНИСТРА**

**Др Вељко Ковачевић**